
Uchwała Nr XV/165/2003 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 8 grudnia 2003 r. 
 

w sprawie sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 
 

 Na podstawie art. 41 i art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 lipca 1990 roku o prywatyzacji 
przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. z 1990 roku Nr 51 poz. 298, z 1991 roku Nr 60, poz. 253,  
Nr 111 poz. 480 z 1994 roku Nr 121 poz. 591, Nr 133 poz.685, z 1996 roku Nr 90 poz. 405, Nr 106 
poz. 496), w związku z art. 64 ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 roku o komercjalizacji  
i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 roku Nr 171 poz. 1397, Nr 240 poz. 2055 i z 2003 roku Nr 60 poz. 535) 
oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153  
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568) Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż po zlikwidowanym Rejonowym Przedsiębiorstwie 
Gospodarki Komunalnej w Ostrowcu Św. w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego 
prawa użytkowania wieczystego nie zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, położonej przy ulicy Stefana Żeromskiego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim (Obr. 37 ark.1), ujawnionej w księdze wieczystej KW Nr 29166, o łącznej 
powierzchni 7 ha 3006m2, obejmującej niżej wymienione działki gruntu: 

- Nr  53/3 o pow.  3356 m2 
- Nr  53/4 o pow.  4 ha 9214 m2 
- Nr  53/5 o pow.  2 ha 0436 m2. 

 
 § 2.  1.  Do zasad i trybu przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1, będą 
miały odpowiednie zastosowanie przepisy dotyczące sprzedaży nieruchomości określone  
w dziale II rozdz. 3, 4 i 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz.543, z 2001 roku Nr 129 poz. 1447, Nr 154 
poz. 1800, z 2002 roku Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126  
poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1682 i Nr 240 poz. 2058 oraz  
z 2003 roku Nr 1 poz.15, Nr 80 poz.717, poz. 720 i poz. 721, Nr 96 poz.874, Nr 124  
poz. 1152 i Nr 162 poz. 1568) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 roku 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy (Dz. U. z 1998 
roku Nr 9 poz. 30 i z 2003 roku Nr 7 poz.80). 

 2. Szczegółowe warunki przetargu ustali Prezydent Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego w zarządzeniu. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 
 
 

 
 
 
 
 

 


